Совет сельского поселения Чураевский сельсовет
муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 16 декабря 2016 года № 96

Об избрании заместителя председателя Совета сельского поселения
Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва
В соответствии с частью 12 статьи 18 Устава сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский района Республики Башкортостан и абзаца 4 статьи 9 Регламента Совета сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  Совет сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  третьего созыва р е ш и л:
избрать заместителем председателя Совета сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва депутата от избирательного округа №7 Тимиркаеву Таисию Аплекаевну.

Глава сельского поселения
Чураевский сельсовет
муниципального района
[bookmark: _GoBack]Мишкинский район
Республики Башкортостан                                                                    Г.А.Саймулукова